
UCHWAŁA NR XXXIX.341.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie współdziałania Gminy Wojkowice z Gminą Bielsko-Biała przy realizacji zadań publicznych 
związanych z zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Wojkowice. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j.: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 638) 

Rada Miasta Wojkowice postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współdziałanie w 2022 roku Gminy Wojkowice z Gminą Bielsko-Biała przy 
realizacji zadań publicznych związanych z zapewnieniem opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy 
Wojkowice w zakresie ich umieszczania w Miejskim Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 
w Bielsku-Białej z siedzibą przy ul. Reksia 48, a także sterylizacją i kastracją zwierząt przyjętych 
do Schroniska oraz usypianiem w Schronisku ślepych miotów. 

§ 2. Na realizację współdziałania określonego w  § 1, Gmina Wojkowice udziela pomocy finansowej 
Gminie Bielsko-Biała w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w formie 
dotacji celowej.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określi umowa 
pomiędzy Gminą Wojkowice a Gminą Bielsko-Biała. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35F982D-F43A-4C04-9382-4CC51ACEEABA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


